Politique de confidentialité relative aux enfants de moins de 13 ans

Cette politique s'applique aux renseignements personnels sur les enfants de moins de 13 ans (l'« Enfant » ou les « Enfants ») recueillis, utilisés ou divulgués par Valet Living et ses sociétés affiliées (collectivement, « Valet Living », la « Société », « nous », « notre » ou « nos »). Cette politique s'ajoute à notre politique générale de confidentialité (https://www.valetliving.com/privacy/) (la « Politique de confidentialité »). Seule notre Politique de confidentialité générale s'applique aux adolescents et aux adultes.

Quelles données personnelles Valet Living recueille-t-elle auprès des enfants?

Les données personnelles sont tous les renseignements provenant d'une personne identifiée ou identifiable, y compris les renseignements que la Société peut associer à une personne individuelle.

Cours pour enfants

Le parent ou le tuteur légal (dans la présente politique, le « Parent » ou « vous ») qui est un l'utilisateur enregistré de Valet Living peut inscrire son Enfant à des activités virtuelles pour enfants et à des cours d'apprentissage offerts par Valet Living (le ou les « Cours »). Vous n'avez pas besoin de fournir les renseignements personnels de votre Enfant pour l'inscrire à ces Cours. Nous recueillons toutefois des renseignements personnels auprès de vous (le Parent) lorsque vous créez votre compte chez Valet Living (soit sur le site Web, soit sur notre application mobile), y compris vos prénom et nom de famille, votre adresse, votre numéro de téléphone mobile, votre adresse courriel et votre communauté de résidents. Vous trouverez des détails supplémentaires concernant les renseignements que nous recueillons auprès de vous dans notre Politique de confidentialité.

Une fois que vous aurez inscrit votre Enfant à un Cours, vous recevrez un lien pour accéder au Cours en ligne qui sera envoyé à l'adresse courriel ou au numéro de téléphone cellulaire que vous aurez fournis. Les Parents peuvent volontairement partager une photo de leur Enfant, mais nous ne demandons ni n'exigeons de photo de votre Enfant pour les Cours. Nous utilisons actuellement une plateforme de vidéoconférence hébergée par Zoom Video Communications, Inc. (« Zoom ») pour organiser les Cours. Si vous ou votre Enfant avez un profil ou un enregistrement distinct avec Zoom, toute photo ou tout nom associé audit enregistrement peut s'afficher pendant le Cours. Pendant les Cours, qui sont conçus pour être interactifs, les Enfants peuvent choisir d'activer leur audio et leur vidéo (mais ce n'est pas obligatoire).

Nous permettons également aux élèves de communiquer avec l'enseignant et les autres participants sur ou par l'intermédiaire de la fonction de clavardage Zoom. Cette fonction permet aux Enfants de divulguer volontairement des renseignements à leur sujet sur la plateforme vidéo pendant le Cours. Le contenu du clavardage et les noms affichés

peuvent être vus par l'enseignant et les autres participants au Cours pendant le Cours. Les Cours sont donnés en direct; nous ne surveillons ni ne vérifions le contenu du clavardage avant sa publication. Nous n'enregistrons pas les Cours et n'autorisons pas les participants à le faire. Nous ne conservons aucune copie du contenu de clavardage une fois le Cours terminé. Nous prenons les précautions raisonnables pour nous assurer que seuls les participants inscrits soient en mesure d'accéder aux Cours, mais nous ne pouvons pas contrôler les actions des participants ou des autres tiers avec lesquels Vous ou votre Enfant partagez ses renseignements.

Site Web

Les sites Web de Valet Living ne sont pas destinés aux Enfants. Les visiteurs du site Web peuvent accéder à de nombreuses parties de notre site Web et à son contenu, et utiliser de nombreuses fonctionnalités de nos sites Web sans nous fournir de renseignements personnels. Cependant, certains contenus et certaines fonctionnalités (comme l'inscription aux services Valet Living Home) ne sont proposés qu'aux utilisateurs inscrits. De plus, nous utilisons certaines technologies, comme les témoins, pour recueillir automatiquement des renseignements auprès des utilisateurs de notre site Web (dont les Enfants) lorsqu'ils visitent ou utilisent notre site Web. Veuillez consulter notre Politique de confidentialité (https://www.valetliving.com/privacy/) pour en savoir plus.

Comment utilisons-nous les renseignements de votre Enfant?

Nous n'utilisons pas les renseignements des Enfants à moins qu'ils ne soient fournis par le Parent ou que le Parent n'en autorise la publication. Les renseignements fournis par les Enfants pendant les Cours sont utilisés uniquement pour faciliter le déroulement du Cours et ne sont pas conservés par la Société.

Comment partageons-nous les données personnelles des Enfants?

Nous partageons les renseignements que *vous* nous fournissez comme indiqué dans la Politique de confidentialité. Si vous partagez volontairement une photo de votre Enfant, nous vous demanderons votre autorisation écrite avant de transmettre la photo en interne au sein de Valet Living et à votre équipe de gestion communautaire. Toute information fournie par les Enfants lors de leur participation aux Cours est communiquée à l'instructeur uniquement pour qu'il soit à même de donner le Cours et est mise à la disposition des autres participants au Cours.

En outre, Zoom, en tant que fournisseur d'hébergement de plateforme, a accès aux détails des réunions et au contenu de la messagerie. Nous vous recommandons de consulter la politique de confidentialité de Zoom (accessible sur le site Web de Zoom) pour vous renseigner sur les données que Zoom recueille et sur la façon dont Zoom les utilise.

Comment pouvez-vous consulter et supprimer les renseignements de votre Enfant?

Nous demandons le consentement des Parents avant de permettre aux Enfants de participer à nos Cours. Les Parents peuvent consulter les renseignements que nous conservons à tout moment en accédant à leur profil de compte ou en communiquant avec nous à l'adresse <u>privacy@valetliving.com</u>. Si vous souhaitez révoquer votre consentement, vous pouvez le faire à tout moment avant le début du Cours en vous connectant à votre compte Valet Living par l'intermédiaire de notre site Web ou de notre application mobile et en annulant l'inscription au Cours. Vous pouvez également révoquer votre consentement en envoyant un courriel à <u>privacy@valetliving.com</u>.

Veuillez nous faire parvenir toute autre demande concernant la présente Politique à l'adresse privacy@valetliving.com.